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Чемпіонат U-21
2020/21 18-й тур, Матч №120

Субота, 13.03.2021, 12:00, "Княжа Арена", Щасливе. 9°C.

«Шахтар» Донецьк

3 : 0

«Десна» Чернігів

1 Турбаєвський Микита
2 Капінус Дмитро
3 Удод Данило
4 Гуров Костянтин (К)
5 Булеза Андрій
6 Шостак Денис
7 Кобак Едвард
8 Лосенко Іван
9 Чирук Андрій
10 Шолар Артем
11 Микитишин Артур

Запасні
12 Кемкін Олександр
13 Фарина Мар'ян
14 Рудавський Михайло
15 Егбуджуо Даніель
16 Гулько Ілля
17 Векленко Артем
18 Світюха Денис
19 Біблик Станіслав

Тренер
Мартінс Валенте Хосе Фернандо

72 Караващенко Ілля
11 Ермеідіс Георгіос
3 Пусь Даниїл
6 Рассоха Станіслав
5 Черноусов Ярослав
14 Остапенко Анатолій
8 Ветоха Вадим
7 Демяненко Денис
10 Чайка Ілля
2 Самойленко Ігор
17 Пащенко Олексій

Запасні
9 Бакун Єгор
16 Сербін Ерік
18 Мироніч Кирило
4 Роговець Артур
35 Сидоренко Дмитро
15 Кібальник Данило
19 Бабор Владислав
13 Коломієць Владислав

Тренер
Дацюк Олександр

Арбітр:
Панчишин Дмитро
Асистент 1:
Беркут Олександр
Асистент 2:
Грушко Світлана
4-й арбітр:
Причина Софія
Спостерігач арбітражу:
Мосейчук Юрій
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Чемпіонат U-21, 2020/21, 18-й тур, Матч №120
Субота, 13.03.2021, 12:00, "Княжа Арена", Щасливе. 9°C.

«Шахтар» Донецьк 3 : 0 «Десна» Чернігів
38' 3 Пусь Даниїл

7 Кобак Едвард 45+1'

53' 10 Чайка Ілля
15 Кібальник Данило

7 Кобак Едвард 57'

9 Чирук Андрій
18 Світюха Денис 65'

70' 11 Ермеідіс Георгіос
19 Бабор Владислав

71' 7 Демяненко Денис
9 Бакун Єгор

10 Шолар Артем
17 Векленко Артем 74'

7 Кобак Едвард
19 Біблик Станіслав 77'

11 Микитишин Артур
14 Рудавський Михайло 86'

88' 17 Пащенко Олексій
4 Роговець Артур

19 Біблик Станіслав 88'

2 Капінус Дмитро
15 Егбуджуо Даніель 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


